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wg rozdzielnika

dotyczy: postepowania o udzielenic zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieogramniczonego pn.: ,Przebudowa ul. Przy Torach w Baranowie —
etap I”

W odpowiedzi na pytania dotyczace tresci SIWZ, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy
Prawo zamé6wien publicznych, Zamawiajacy Gmina Baranéw wyjasnia:

1. Pytanie:
Proszg o zamieszczenie na stronie Zamawiajacego tabel robét ziemnych.

2. Pytanie:
Prosze o zamieszczenie na stronie Zamawiajacego tabel poszerzen, do ktérych na przekrojach
normalnych rys. 4.1, 4.2, odwotuje si¢ projektant.

Odpowiedz:

Projekt budowlany nie zawiera tabeli robot ziemnych i poszerzen. Wszystkie niezbedne dane,
w tym powierzchnie i objetosci rob6t ziemnych zostaly zamieszczone w przedmiarach robét
w poszczegdlnych dziatach.

3. Pytanie:

Proszg o okreslenie czy grunt z wykopu nalezy wywiezé na sktadowisko Zamawiajacego
(odlegtosé 10km — jak wskazuje przedmiar), czy moze wykonawca ma we wiasnym zakresie
wywiez¢ i zutylizowaé material?

4. Pytanie:

Jesli wykonawca ma przewiezé grunt z wykopu na skladowisko Zamawiajacego, prosze
o podanie czy w takiej sytuacji nalezy doliczyé koszty utylizacji tego materiahu Jesli tak to
prosze¢ o podanie stawki z¥/t?

5. Pytanie:

Prosz¢ o okreslenie czy gruz budowlany z rozbidrek, nalezy wywiezé na skladowisko
zamawiajacego (odleglosc 10km jak wskazuje przedmiar rob6t), czy moze wykonawca ma we
wlasnym zakresie wywieZé 1 zutylizowaé ten material?

6. Pytanie:

Jesli wykonawca ma przewiezé gruz z wykopu na sktadowisko Zamawiajacego, prosze
o podanie czy w takiej sytuacji nalezy doliczyé koszty utylizacji tego materiatu Jesli tak to
prosze o podanie stawki zt/t?



Odpowiedz:
Wykonawca bedzie zobowiazany do wywiezienia gruntu oraz gruzu z rozbi6rek na teren
dziatki gminnej wskazanej przez zamawiajacego w odleglosci nie wickszej niz wskazana
w przedmiarze. Oplaty za skladowanie nie beda pobierane. Gruz z rozbiérek nawierzehni
asfaltowych oraz odpady mas bitumicznych wykonawca powinien zutylizowaé we wlasnym
zakresie. Koszty utylizacji nalezy wliczy¢ do ceny oferty.

7. Pytanie:
Prosz¢ o zamieszczenie na stronie Zamawiajacego Specyfikacji Technicznych Wykonania
i Odbioru Robét.

Odpowiedz:

Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Rob6t znajduje sie na stronie internetowej
BIP Zamawiajacego.

http://bip.baranow.pl/?p=document&action=show&id=3859&bar id=2333

8. Pytanie:

Wg opisu technicznego i profilu podhuznego znajduje 11szt. wpustéw kanalizacji deszczowej.
Wg przedmiaru robét drogowych i projektu zagospodarowania terenu — 14szt. Prosimy
0 jednoznaczne okreslenie iloéci zaprojektowanych wpustow.

Odpowiedz:
Do przygotowania oferty nalezy uwzglednié¢ 14szt. wpustéw kanalizacji deszezowe;.




